
 

 

 

Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, příspěvková organizace 

Sídlo: Fr. Formana 268/45, 700 30  Ostrava-Dubina 

 

 

Přihláška do školní družiny pro školní rok 2025/2026 
 

Jméno žáka: ___________________________________________ Třída: __________________ 

 

Datum narození: _____________________ Bydliště: ___________________________________ 

 

VS dítěte: _______________ 

 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: 

  ______________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________ 

 
Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

 

Matka: ____________________________________  Kontaktní telefon: _____________________ 

 

Otec: _____________________________________   Kontaktní telefon: _____________________ 

 

   V následující tabulce vyplňte, prosím, hodiny odchodů dle rozpisu ve dnech, kdy bude žák do družiny 

docházet a způsob odchodu: 

 

                                         Rozsah docházky do ŠD 
   

 

Den 

          

     Ranní družina 

    Čas odchodu 

z odpolední družiny 

 

 Sám/ Doprovod 

Pondělí    

Úterý    

Středa    

Čtvrtek    

Pátek    

 

Pokud žák odchází v doprovodu, vypište prosím, které osoby pověřujete k vyzvedávání:  

         Jméno a příjmení     

1.  4.  

2.  5.  

3.  6.  

 

Upozornění zákonným zástupcům: Má – li být vaše dítě z družiny uvolněno jinak, než v hodinu 

určenou na přihlášce, musí se nejprve prokázat písemným vyzváním rodičů opatřeným datem a jejich 

podpisem. Nebere se zřetel na telefonická vyzvání. 

Podpisem níže potvrzujeme, že jsme byli seznámeni s vnitřním řádem školní družiny, který je vyvěšen 

na webových stránkách školy a na informační nástěnce ŠD. 

 

 

Datum: ________________                Podpis: zákonného zástupce: ___________________________ 

    


